Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»

Приказ

г. Саянск

Об утверждении отчета
о результатах самообследования

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в
Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N
462», приказа Минобрнауки РФ от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией», в целях определения доступности и
открытости информации о деятельности МДОУ «Детский сад комбинированного вида №
27 «Петушок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 27 «Петушок» за 2022 календарный год.

2. Кудриной Е.В. заместителю заведующего по BMP, в срок до 20.04.2023 года
разместить отчет о результатах самообследования деятельности
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 27 «Петушок» за 2022 календарный год на
официальном сайте дошкольного учреждения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Колодкина